
Důvodová zpráva 

 

BJ/1200/2020 

 

Rozpočtové opatření č. 11 MČ Praha 20 na rok 2020 schvalované v souladu 

 s usnesením ZMČ č. ZMČ/11/1/0144/20 ze dne 24. 2. 2020 – převod finančních 

prostředků v rámci rozpočtu MČ   

 

Úvod do problematiky: 

Ve schváleném rozpočtu na rok 2020 jsou alokované vlastní finanční prostředky na akci „park Houslový klíč“ ve 
výši 110,0 tis. Kč. Zbylé finanční prostředky (cca 14 000,0 tis. Kč) jsou „vázány“ na rozhodnutí o ponechání 
(tzv. Finanční vypořádání 2019).  

Popis výchozího stavu: 

V současné době byla na ÚMČ doručena faktura firmy Ippos Bohemia, s.r.o ve výši 1 219,07 tis. Kč, která je 
splatná 24. 3. 2020. S finančními prostředky z tzv. „Finančního vyrovnání 2019“, které Zastupitelstvo schválilo 
dne 19.3. 2020 bude možno, dle sdělení Magistrátu hl. m. Prahy, disponovat až ve druhé polovině dubna 2020.  

Popis navrženého řešení: 

Je navrhován převod finančních prostředků a to tak, že bude navýšena výdajová položka na akci „park Houslový 
klíč“ a snížena položka na akci „Tělocvična Jívanská“ (částka 15 000,0 tis. Kč byla alokovaná ve schváleném 
rozpočtu 2020). 

  
Pořad. 

číslo 

------ 
č. RO 

Důvod   Změna dle rozpočtové skladby 

Částka 

v tis. Kč 
Výdaje Příjmy 

a finanční krytí 

11 přesun finančních prostředků  

z Kapitoly 04 – školství, mládež a sport, odbor 
hospodářské správy a investic), ODPA 3412 
(sportovní zařízení ve vlastnictví obce), POL 
6121 (budovy, haly, stavby), ORG 1106 
 

do Kapitoly 02 – městská infrastruktura, odbor    
hospodářské správy a investic), ODPA 3745 
(péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň), POL 
6121 (budovy, haly, stavby), ORG 
0080391001406 

 
 
 

- 1 200,0 
 
 
 
 

+ 1 200,0 

 
 
 
Kapitola 04 – školství, 
mládež a sport, (OHSaI) 
kapitálové výdaje 
 
 
Kapitola 02 – městská 
infrastruktura, (OHSaI) 
kapitálové výdaje 

 

 

Rizika navrženého usnesení: 

V případě neschválení přesunu hrozí penále ze strany dodavatele. 

Doporučení zpracovatele k navrženému usnesení: 

OE doporučuje předkládaný materiál projednat a schválit. 


